
 

Göteborgs Stad Stadsledningskontoret, Yttrande 1 (1) 

 

Svar på remiss från Finansdepartementet - Digital 
myndighetspost (SOU 2024:47) 
Göteborgs Stad är en av flera remissinstanser avseende betänkande Digital 
myndighetspost (SOU 2024:47). Ett svar ska vara Finansdepartementet tillhanda senast 
den 9 december 2024. Ärendet har inte varit föremål för politisk behandling.  

Göteborgs Stad är generellt positiva till de förslag och avvägningar som framförs i 
betänkandet. Att ställa krav på en digital hantering av myndighetspost ligger i linje med 
Göteborgs Stads pågående digitaliseringsarbete för att möte de utmaningar och behov 
som finns framgent. Flera förvaltningar och bolag i Göteborgs Stad arbetar idag med att 
skicka post genom den myndighetsgemensamma infrastrukturen för digital post, Mina 
meddelanden. Göteborgs Stad ser skäl att uppmärksamma några av de förutsättningar, 
bedömningar och förslag som finns i betänkandet. Detta redovisas nedan. 

8.2.2 Tidigare rapporter och åtgärder  
Göteborgs Stad instämmer i de förutsättningar utredningen redogör för och som visar att 
det finns behov av utökad funktionalitet i Mina meddelanden. 

9.3.3 Infrastrukturen som utgångspunkt för myndigheters utskick 
Göteborgs Stad är positiva till ett krav på att myndighetspost skickas genom 
infrastrukturen Mina meddelanden. Att bestämma att kommuner ska vara anslutna och 
använda infrastrukturen ligger i linje med pågående utveckling. 

9.6 Inget krav på enskilda att vara anslutna till en digital brevlåda 
Göteborgs Stad har i sitt yttrande avseende betänkandet Posttjänst för hela slanten - 
Finansieringsmodeller för framtidens samhällsomfattande posttjänst SOU 2023:4 lagt en 
tyngdpunkt på att värna om de som inte har förutsättningar att gå över till digital 
posthantering. Göteborgs Stad instämmer därmed i bedömningen att det inte ska vara ett 
krav på enskilda att vara anslutna till en digital brevlåda. För medborgare kommer det 
dock bli än mer viktigt att ansluta sig till digitala brevlådor då förslag på förändrade 
befordringstider för fysisk post bör skapa incitament för detta. Det är av vikt att följa 
utvecklingen, och på sikt se om det behövs ytterligare regleringar för att få en 
ändamålsenlig hantering av myndighetspost. 
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